(O Tarkett TOSCANA | TOSCANA 16 SMS

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

Twn ocHoBbl (Oy61b)

BbicoTa BOpcCa

Bec
Konun4yecTBo To4ekK (To4ek/m?)
OnnHa

LWunpwnHa

Obuwas TonwmnHa
MaterialName
BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON
CocTaBs Bopca

dopmaT

dopmaT oTpesKa

3Ha4yeHune

JlaTekc

17 mm

3200 r/m?

320000

290 cm

200 cm

17,3 mm

TOSCANA 2,00X2,90 L 165MS 1K

Apyroe

5.8

3.2

TpaAuUNOHHbLIN

22

100% PP

Kosep

Kosep



XapakTepuctunka 3Ha4veHune

Twvn oCHOBHI OoxyT



